

## به نام خدا

### مصوبات نهمین دوره هیات مدیره

#### سازمان نظام مهندسی ساختمان استان کهگیلویه و بویراحمد

به گزارش روابط عمومی سازمان در راستای اهداف هیات مدیره در جهت شفاف سازی مصوبات خود برای رویت اعضاء محترم سازمان، اهم مصوبات شصت و هشتمین جلسه هیات مدیره سازمان مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۲ مستند به دعوت نامه شماره ۶۳۰۱/۱۴۰۱ به شرح ذیل اعلام گردید.

۱- موضوع پیشنهادات و مشکلات مهندسان کهگیلویه به شرح ذیل بررسی و تصمیم گیری گردید.

**الف)** در مورد گروه بندی ساختمان ها با توجه به تعداد سقف و ارتفاع از شالوده موضوع مورد بررسی قرار گرفت و پس از اظهار نظر کلیه اعضاء و بررسی ضوابط و مقررات مربوطه، مقرر گردید در خصوص ساختمانهای مصالح بنایی دارای زیرزمین تا پایان سال جاری و اخذ استعلام طرح تفصیلی به روال سابق عمل گردد.

**ب)** در مورد استفاده از همه طراحان و ناظران رشته های مهندسی در پروژه های بدون سابقه در شهرستان کهگیلویه موضوع مطرح و مقرر گردید پس از طرح و تصویب در کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری و به استناد رأی آن کمیسیون همه رشته های مهندسی برای پروژه مذکور معرفی گردند ( برای طراحی و نظارت) ، ضمنا برای پروژه هایی که جهت مجوز گاز مراجعه می نمایند در صورت عدم سابقه در سازمان نظام مهندسی و هم چنین داشتن سابقه، نظارت های هفت رشته ای برابر مباحث مقررات ملی اعمال گردد.

**ج)** در مورد ساختمان های کلنگی قدیم ساز مقرر گردید با همان تعداد ناظر و طراح قبلی ادامه پیدا کند.

**د)** در مورد شیوه ارجاع پروژه های بدون سابقه موضوع مطرح و مقرر گردید پیشنهاد هیئت رئیسه شهرستان کهگیلویه اخذ و جهت تصمیم گیری در جلسه بعدی مطرح گردد.

**ت)** کمیته وام سازمان متشکل از ریاست سازمان، خزانه دار ، نماینده هیئت مدیره در کمیته رفاهی (مهندس جهانیازی) و جناب آقای دکتر اسکندری انتخاب و مقرر گردید درخواستهای اعضاء را جمع آوری، تصمیم گیری و نتایج کار را در هیئت مدیره گزارش نمایند. همچنین مقرر گردید موضوع تسهیلات و تقاضاهای مهندسان کهگیلویه در سال گذشته بررسی و تقاضاهای موجود آنان نیز بررسی و تصمیم گیری شود. ضمنا جناب آقای دکتر کهزادی عضو سابق این کمیته اعلام داشتند در جریان جلسات و تصمیمات کمیته مذکور قرار نگرفته اند و مسولیت هیچکدام از افراد معرفی شده به بانک را تقبل نمی نمایند.

۲- موضوع عقد تفاهم نامه با شرکت شهرکهای صنعتی در جلسه مطرح و به تصویب اعضا رسید و مقرر گردید ریاست سازمان جهت امضا تفاهم نامه فوق و شروع آن اقدامات لازم را انجام دهد

۳- موضوع ارسال نامه شهرداری پروژه های ارجاعی به سازمان با توجه به تخفیفات اعلام شده به مناسبت دهه مبارک فجر از طرف شهرداری ها و استفاده و برخورداری مالکان از آن تخفیفات در جلسه مطرح و مقرر شد پس از تایید نقشه معماری و پرداخت هزینه ها و تسویه حساب مالی با سازمان نامه معرفی به شهرداری به مالکان تحویل داده شود.

۴- درخواست جناب آقای مهندس سید حکمت اله رشیدی مبنی بر انجام امور مقاوم سازی به همراه مدارک و مستندات تسلیمی ایشان در جلسه مطرح و مقرر گردید موضوع توسط آقایان دکتر صادقی و مهندس خورشیدی و مهندس وحیدمهر بررسی و در جلسه آتی هیئت مدیره مطرح گردد.

۵- درخواست جناب آقای حمید زارع مبنی بر بازگشت و انتقال مجدد پروانه ایشان از استان خوزستان به استان کهگیلویه و بویراحمد با تقاضای نامبرده مبنی بر عدم وصول مبلغ حق ورودی ایشان در جلسه مطرح و با توجه به مصوبه مجمع عمومی موافقت به عمل نیامد.